গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
বাণিজ্য মন্ত্রণালয়
জাতীয় ভোক্তা-অধিকার সংরক্ষণ অধিদপ্তর
গাইবান্ধা জেলা কার্যালয়, গাইবান্ধা
হোল্ডিংনং: ১২০ (৩য়তলা) ডিবি,রোড, ফকিরপাড়া, গাইবান্ধা।
<http://dnrcrp.gaibandha.gov.bd/>

স্মারকনং-২৬.০৪.৩২০০.৬০৭.১৬.০০২.২০২৪.১৪৭

তারিখ: ২৪ আষাঢ় ১৪৩১
৮ জুলাই ২০২৪

বিষয় : জুলাই ২০২৪ মাসের জেলা আইন-শৃঙ্খলা কমিটির সভার কার্যপত্র ও গত মাসের সিদ্ধান্ত বাস্তবায়নের অগ্রগতি প্রতিবেদন প্রেরণ প্রসঙ্গে।

উপর্যুক্ত বিষয়ের প্রেক্ষিতে মহোদয়ের দৃষ্টি আকর্ষণ পূর্বক জানানো যাচ্ছে যে, জুলাই/২০২৪ মাসে জেলা আইন শৃঙ্খলা সভার কার্যপত্রে সংযোজনের জন্য উক্ত কার্যালয়ের কার্য বিবরণী নিয়ে প্রদত্ত হলো।